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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41629510L

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit Rainbow Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga V.Xhymerti/7, Zona Kadastrale 8512, 
me Numër Pasurie 15/503-N20 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Asistencen e shoqerive ne sektoret e organizimit dhe 

menaxhimit administrativ, kontabilitetit fiskal e taksave dhe 
ne kryerjen e obligimeve përkatëse. Realizimin e studimeve 
dhe kerkimeve në fushën juridike, organizimin e shoqerive 
marketing administrativ, taksave dhe te punes, si dhe 
shkencave kompjuterike si ne sektorin publik ashtu edhe ne 
ate privat, me perjashtim te aktiviteteve profesionale te 
rezervuara dhe te mbrojtura. Konsulenca ne fushen e 
ekonomise per shoqerite me vemendje te veçante ne 
kontrollin e menaxhimin e biznesit te thjeshte si ne sektorin 
publik dhe ne ate privat. Asistence ne ceshtjet e zhvillimit 
ekonomik ne veçanti ne planifikimin dhe realizimin e 
planeve industriale, artizanale, tregtare ne zonat qe u 
nenshtrohen stimujve financiare me perjashtim te 
aktiviteteve profesionale te rezervuara e te mbrojtura. 
Grumbullimin, analizimin dhe vlerësimin e te dhenave dhe 
suport informativ te natyres tregtare, ligjore, hipokastale dhe 
financiare, analiza financiare, blerjen, pergatitjen dhe shitjen 
e informacionit tregtar. Kerkimet e statistikat e tregut, 
publikimin e raporteve periodike te informacioneve tregtare 
jo per individe private, kerkimin dhe seleksionimin e 
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personelit, aktivitetin e telemarketingut. Asistence ne 
zbatimin e sistemeve te kontabilitetit dhe mjeteve te 
ngjashme te kontrollit te menaxhimit si dhe te gjitha ato 
mjete statistikore (psh te dhena bankare ) te nevojshme per 
ekzekutimin korrekt te veprimtarisë se pergjithshme të 
menaxhimit te vete institucioneve. Promovimin, organizimin 
dhe / ose menaxhimin, ne vete ose emerimin e paleve te 
treta, me stafin e vet dhe / ose me ndihmën e paleve te treta, 
te kurseve dhe seminaret per trajnimin dhe kualifikimin 
profesional te sipermarresve dhe drejtuesve. Studim i 
personalizuar i logove, broshurave, prezantimi dhe çdo mjet 
tjeter tregtar per institucionet publike dhe private. Aktivitetin 
e revizionit te ndermarrjeve ,vleresimin e ndermarrjeve dhe 
te kuotave sociale, rishikim e kontroll kontabel administrativ 
financiar, efikasitet te jashtezakonshem e periodik te 
shoqerive dhe te enteve edhe per llogari te autoritetit 
giyqesor, ne perputhje me legjislacionin aktual. Studimin e 
disiplinave ekonomike, juridike, fiskale, te punës dhe 
proçedurat administrative qe paraqesin kushtet thelbësore per 
arritjen e objektivave te lartpermendura me perjashtim te 
aktiviteteve profesionale te mbrojtura. Shoqeria, per arritjen 
e objektit social do te jete ne gjendje te ndermarre 
marreveshje, sipermarrje te perbashketa me universitete 
publike ose private, si dhe institute profesionale, per 
realizimin e studimeve, projekteve dhe eksperimenteve me 
perfshirjen e studentëve, mesuesve giithashtu permes 
promovimit të bursave studimi te veçanta. Ushtrimin e 
asistences dhe sherbimeve te konsulences teknike 
administrative, financiare, menaxheriale, sigurimet 
shoqerore, taksave, sigurimeve, ligjore ,organizative, 
drejtuese e tregtare. Ofrimin e sherbimeve informatike, 
telematike dhe te tipit keshillues qe nuk eshte i mbrojtur nga 
normativa te veçanta. Ushtrimin e sherbimeve te analizave te 
proçedurave informatike dhe mbledhjen e te dhenave 
statistikore. Aktivitet mbeshtetes, konsulence per 
optimizimin e logjistikes së brendshme dhe të jashtme te 
biznesit. Ofrojme sherbimet e nevojshme per menaxhimin 
ekonomik dhe administrativ te shoqerive, te çdo forme 
ligjore dhe te tjera subjekte, publike dhe private, si dhe 
punonjes autonom te institucioneve të pavarura jo tregtare. 
Ofrimin e sherbimeve ne favor te shoqerive, konsorciumeve, 
shoqatave dhe istitucioneve publike dhe private qe kerkojne 
asistence ne kontekstin e aktiviteteve te promovimit dhe 
zhvillimit te tregtise se jashtme ndermjet studimit te tregut, 
operacioneve te import eksportit, tenderave dhe rritjen e 
prezences tregtare ne kuadrin e bashkepunimit ekonomik ne 
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nivel global. Konsulence ne fushen e sigurise fizike dhe 
logjike te instalimeve, sistemeve dhe aparateve. Asistence 
per shoqerite ne sektorët e testimit dhe analizes teknike ne 
kontrollin e cilesisë së produkteve dhe sherbimeve te shitura 
dhe te proçeseve te prodhimit. Asistence per krijimin e 
sipermarrjeve te reja gjithashtu nepermjet informacionit, 
udhezimit, trajnimit dhe sherbimeve të konsulences. 
Asistence per marrjen e financimeve dhe te kredive ne 
pergjithesi. Promovim dhe zbatim te studimeve dhe 
analizave sektoriale dhe iniciativave te tjera qe synojne 
rritjen dhe njohjen e tregut dhe imazhin e sektorit artizanal 
dhe ndermarrjeve te vogla dhe te mesme. Asistence per 
qytetarët private ne kryerjen e praktikave administrative, 
fiskale, bankare, financiare, hartimin e dokumenteve siç janë 
kontratat, aktet publike ose private. Blerjen, shitjen, dhenien 
me qira dhe / ose menaxhimin e pasurive të patundshme 
vetjake. Shoqeria mund te veproje edhe si agjenci biznesi per 
informacion, trajnim te proçedurave administrative ne 
pergjithesi kerkesa per çertifikata, ndermjetesim gjuhësor, 
perkthime kulturore dhe madje perkthime online, shkrim dhe 
fotokopjim te teksteve dhe dokumenteve, sherbime sekretarie 
dhe organizime konferencash. Shoqeria mund te bleje e 
menaxhoje pasuri te patundeshme ose pjese pronesie ose 
aksione bashkepronesie ose vlerat e pasurive te paluajtshme, 
te lidhi marreveshje ose kontrata qiraje per pasuri te 
paluajtshme si per qellime lidhur me objektin social ose per 
qellime te tjera.
Rozana Jakupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2024                Deri: 24/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozanaJakupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Rainbow Company
E-Mail: stratirozana@libero.it  
Telefon: 0692319545  



4

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-279126-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289541-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
V.Xhymerti/7, Zona Kadastrale 8512, me Numër Pasurie 15/503-N20;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagija 3, 
Ruga Egnatia, Objekt 2 katesh, Zona Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 4/280, Hyrja 1, Ap 10.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310078-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B06C0-9B39-4BC7-BDB1-289E628148AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B827C9-F62F-4842-83F4-F08088B3B2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5797CB3D-16A3-4A2C-AA3E-97C713D92656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FF6F4B-F030-4294-A651-01A73F57C18C

